singulorum tam in parte quam in toto toties quoties opus fuerit ad
 soluendis succubitis. In quo ^{et} facti recognoscendis modo breviter.
 vii coniuges promissato fratre Joanni Rudnicki eius postea
 iurib dant et admittunt plenariam facultatem et omnino et potestatis
 inscripionem praesens rationam ex his actis factis autentice
 deponit ad Acta Teneertiae Promissae quondamque voluntate
 transferendi et transportandi que transportata tantum valebit
 ac si ipsa recognoscenda transportaretur quo quidquid vado
 modo Promissio ad soluendis succubitis ac re aliqua priuilegiis non com
 plera comprehenditur. Ita cuncte memorati recogno
 sentibus fratribus desiderio coniuges eorumque posteri ad effundit
 Poloni factis capitanei Promissione extine receperat et proposito
 quoad respondere spectat mediret semper in primo citahoribus
 termino tanquam peremptorio statuari parere responderet adiu^t
 p. fatum lucere in scdri huic satib facere a commis iudicatum pati
 debet. Et tenet se quod successores ad hanc omnia ob
 ligat eum terminum primum peremptori et alius omnes conse
 quentes cuiusdem causa terminos semper peremptoriis verius pr
 mitale promacione minoritate successori legione intravelex.
 ha Regnum servitio militari ad munimenta ad suictorem vel
 aliis qui bus suis dillatio*nibus* et legalibus impedimentis non diffe
 rendo ad quietahorem utrū primos terminos offici ^{et} facta
 sint Promissione dillationem sibi non recipiendo nullaz motione
 res appellones eamque persequentes facient Promissas omnia pars

Simplibus

simplicibus vel implicatis cuas in iuribus suspensionibus fatalibus
 iuribus ^{et} scriptis Tenebris bello conuentioneque et alib omnibus
 iuribus remedib et defensib non subterfugient haec sua ^{et} facta in.
 scriptis ad ^{et} omnia media*nt*.

Wesslowa et Pachowszc Intercisam Roborant.

Comparantes personatis Coram officio Achisq ^{et} factis Capital
 Promissis Generosi Zusanna Sokolnicka fratre Pauli et fratelli
 Consors legitima cum eiusdem manu fui ut tuus Coniugalis afa
 stethia ab una et fratribus atq. Joanne et Pachowszc fratres
 inter se germani partibus ab altera sani membris et corporibus exi
 stans fari membris et corporibus excutio*nibus* a Temis distibuit in
 nubus iuris omnibus tuncqueibusque ^{et} propriis et copertis recedebat
 huic autem iurisdom officii ^{et} factis Promissis quoad
 actum ^{et} factum attinet se cum successoribus bonisque suis generatis
 omnibus tota ^{et} plena ^{et} incorporatione atq. subiectione palam libe
 republique ac expressu regunt et quilibet ipsorum scoram
 suo pinter et regunt. Quia ipso se ac suos successores in et sup
 bonis suis generatis omnibus ac summis pecuniaribus habent et habent
 mutuo in unicum una pars alteri ac posteriorib at*nibus* inscribunt
 et obligant presentibus intercisa certam inter se recognoscentes
 ratore quarecumque ^{et} rem et codonum in ea*et* intercisa contentarum
 et facta et data hic Promissis die hodierna actus ^{et} facti confecte
 manibus propriis congregantur subscripti et sigillata in omnibus
 et singulis eiusdem intercisa condonibus punctis clausulis arti
 culis ligamentisque et nexibus generali uniuersis tam in partibus

quam in toto firmiter tenere complete exigui ac in uno labore obser-
uare omnibusq; et singulis illius contentis totius quoties oppo-
fuerit sanib; facient p;fata m; intercasam ad inscriphonem p;fentem
ad inscriphonem p;fentem ad p;dictam intercasam vici sim in toto
referendo. sub vadio Mille Noningentorum quinquaginta florens
polonis per partem parti cum successoribus utriusq; partis ob
non completionem p;missis omniū et singulorū tam in parte
quam in toto totes quoties opfuerit ad soluēt succumbens
In sup p;fati regnū si Zuzanna Wesslowa et Stanislaus
alii Joannes Pachowscy fratres inter se germani se ac suos
successores in et sup bonis suis generatis omniū et summis
pecunias habent et habent mutuo omnium una pars alteri
ad p;ponit in senibus et obligant p;fentib; inscriphonem p;fes-
tem ex his Actis Castrensi P;missi leib; tenentes de promissione
ad Acta Terrestria P;missi hinc ante decurso unius anni finit
iunctis p;cediūfim transference et transportare sub vadio simili
summa Mille Noningentorum quinquaginta florens pecunias poloni
per partem parti cum successoribus utriusq; partis ob contran-
portationem in scandis p;fentib; p; tempore et loco supra expes-
as ad soluēt succumbens. Pro quibusquidem vadio vel vadis
modo p;missa ad soluēt succubitis aere aliqua principali
non completa complendi p;missis citath existens pars u-
na p;missa non tenens aut cuius successores ad instantiam par-
tis alterius p;missa tenentis et cuius posterous ad officium p;sser-

Castrense

Castrense Capitan⁹ P;missi extunc recessu supra sc̄o quoad respon-
dendum spectat mediante temp⁹ in primo citationis termino tan-
quam peremptio stare iuri patere motere vadia p;facta ho-
re in sc̄o huic sah; facient acommodiū iudicale p;acti debet tracte-
re ter p;f; ac suos successores ad ladem omnia obligat cung termi-
num p;imum peremptio et aliis omnes consequentes eius
causa terminos semper peremptios vera in firmitate p;mo aio.
nimorū nūitate successoriū legōne intra velocem Regressū ser-
uitio militari ad munimenta ad suicōrē vel atq; qui bus suis
ditionib; et legalib; impedimentib; nō differens ad quietationem
ultra ximis terminos p;fati officiū Cas̄to P;missi hinc dila-
torem sibi non recipiū nulla s; motiones appellationes ea-
rumq; prosequentes faciendo p;missaq; omnia p;anib; simplicib;
vel tristis causationib; Suspensionib; fatalib; iuri⁹ p;ro-
scriphōne Tenebit bello Coniunctioneq; et alib; omniū iuri⁹ reme-
diis et defensib; non subter fugiens hac sua p;fenti in sc̄o ad p;mis-
sa omnia mediante.